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ORTAKU ORTAKU 

Yendimi i Asamblese se Pergjitheshme te ortakeve, u vendos ne menyre unanime dhe hyn ne 
fuqi menjehere. 

Pezullirnin e NUTS se shoqerise ·'INTEGRA RODONI"sh.p.k, deri ne nje vendirn tjeter 
te asamblese .. 
Per procedurat e pezullimit te NUTS, prane institucioneve perkatese, ngarkohet me kete 
detyre administratori i shoqerise z. Bujar Maxhuni. 

1. Te beje pezullimin e perkohsbem( pa afat) te Aktivitetit 

V ENDOSEN: 

Ortaket ne perfundim te mbledhjes 

Dote beje pezullimin e perkohshem( pa afat) te Aktivitetit. 

l. Z. Bujar Maxhuni 
2. Z. Albinot Bimbashi 
3. Znj. Fitore Zeneli Bimbashi u zhvillua mbledhja e asamblese me kete rend dite: 

Me date 16/07/2021, shoqeria ·'INTBGRA RODONI" sh.p.k, ntf;nbledhjen e Asamblese 
se Pergjithshme te ortakeve : 

VEND IM 

Durres, me' 16/07 /2021 

NUTS: Ml l 408502V 

INTEGRA RODONI SHPK 


